REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº 57

Formação da COMISSÃO DE RECESSO da Câmara Municipal de Jundiaí, relativa a julho
de 2025.

REQUEREMOS à Mesa, nos termos do Regimento Interno, art. 66, e

da Lei Orgânica, art. 40, ouvido o soberano Plenário, a formação da Comissão de Recesso

da  Câmara  Municipal  de  Jundiaí,  relativa  a  julho  de  2025,  composta  por  05  (cinco)

integrantes.

Sala das Sessões, em 1º de julho de 2025.

MESA DIRETORA

EDICARLOS VIEIRA

Presidente

JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR                                     MARIANA CERGOLI JANEIRO

   1.º Secretário                                                                      2.ª Secretária

Avjo

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 a

o
P

le
ná

rio
 n

º
57

/2
02

5
-

E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

IA
N

A
 C

E
R

G
O

LI
 J

A
N

E
IR

O
 e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 3051-4208-D8E9-D6F3

APROVADO(A)
21ª Sessão Ordinária - 01/07/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA

		2025-06-25T16:51:02+0000

		2025-06-25T16:59:54+0000

		2025-06-25T17:50:50+0000